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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31421021Q

2. Data e Regjistrimit 01/04/2002
3. Emri i Subjektit GLOBUS-TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MINE PEZA 2

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi sherbimesh turistike, shitje biletash, transport detar e 
ajror, tokesor dhe organizime te udhetimeve turistike.
Adjola Lekgjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2020                Deri: 15/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eleonora Gjonpalaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2011                Deri: 24/05/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EleonoraGjonpalaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Mine Peza", Ish Kafe Flora, Pallati Nr.7, Hyrja Nr.1, Kati 2, 
Apartamenti Nr.2, Siper Kafe Flores 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBUS-TRAVEL
E-Mail: financa2@globustravel.al  
Telefon: 2224592  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053906-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/09
/2002

Numri i Vendimit:28282, Gjykata:Tirane
1-Emri:"GLOBUS-TRAVEL" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:19.09.2002 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Rruga "Mine Peza", 
prane ish pastiçeri "Flora", Tirane 7-Objekti:Agjensi sherbimesh turistike.Agjensi shitje 
bileta transporti detar,ajror e tokesor dhe organizime te udhetimeve turistike. 8-
Perfaqesuesi ligjor:Eleonora Lekgjonaj 9-Ortaku:Eleonora Lekgjonaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-24-RP-EB-11-12-20070006.pdf

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293959-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2224592")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Internacianal Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428284-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", te Hotel Skampa, kati 2, te Turizmi.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8E2A2F-5803-4245-9E84-83D2D0D8DE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B846E82-5DD1-442B-A339-06A159B08C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795657E-BB47-4DC6-AAA5-186C3F2E32B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465995-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", te Hotel Skampa, kati 2, te Turizmi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635728-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 25.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleonora Gjonpalaj")                    
, Nga Data ishte                      ("19/09/2002")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleonora Gjonpalaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-137039-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.06.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Internacianal Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36205EC-4028-474A-A88F-3CA637C6ED87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC6DBE0-5512-4ACF-854B-F571F7E1A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF20103-08CE-443D-856C-359D46759DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB7FC21-47D0-40F9-83D5-955261702E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25968011-78FA-4516-9FA3-142A07AC33B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD78FC4C-A2B4-4D6E-9C21-5A356B54640C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF954BB-E83C-4CAF-8BB0-5D4839BE69CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199F4B6B-8D18-496F-A11B-9926A377F72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB331426-57D6-4AD8-AF6D-1E8B2245D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92070784-18CA-4890-9AE7-5CDB253FA103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1890400D-1AC1-4E63-BC20-92E5BCA13C28
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204534-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesmarrjes ne 
shoqeri,  Nr.4484 Kol.   Nr.1717Rep, date 13.09.2013, me pale: "Raiffeisen Bank"dhe 
“GLOBUS-TRAVEL”sh.p.k, me objekt:Krijimi i pengut mbi   kuptat e pjesmarrjes ne 
shoqeri  dhe te drejtat e lidhura me to, ne favor te Kredidhenesit Raiffeisen Bank dhe cdo 
kuote e re e Shoqerise, ose te drejtat e lidhura me to, qe mund te zoterohen ne te ardhmen 
nga Pengedhenesi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580536-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628162-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se pengut Nr.898 Rep. Nr.2547 Kol. date 
01.09.2014, lidhur midis pengmarresit/kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a. dhe 
kredimarresve shoqeria "Globus Travel" sh.p.k. dhe Blenard Gila dhe pengdhenesit 
Eleonora Lekgjonaj (Gjonpalaj) dhe pranuesit te kontrates te pengut Astrit Gjonpalaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809651-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.01.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A98D20-0629-47BF-B2FB-99C01461D850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A98D20-0629-47BF-B2FB-99C01461D850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B9B72-3F08-439B-AAD6-03329092EDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B9B72-3F08-439B-AAD6-03329092EDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F4DA8F-8844-4435-97CB-27055FADE336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34944EFF-8AEE-4304-BA51-5F011955EECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6554707-5DD3-405D-B487-535707E11B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AAC8C2-1B91-4FA1-8AB0-7EB6336800AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC1B2D0-1BFE-4B15-89F4-A37827127B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F6044A-0F08-43D5-8F9D-A464DAF8ECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEFBCD2-2474-4AEB-B224-B57D8F3740B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEFBCD2-2474-4AEB-B224-B57D8F3740B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6EE285-FD54-4C25-8A1C-F7955E9C71E7
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Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Durresit, pallati nr.102, Kati I -re, perballe 
Ambasades se Vatikanit, mbrapa Cosmos Tours;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816226-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut, “Mbi kuotat e Pjesëmarjes 
në Shoqëri”, Nr.95 Rep. Nr.155 Kol, datë 19.01.2015, e lidhur midis shoqërise “GLOBUS-
TRAVEL” sh.p.k  (Kredimarrës), Z.Blenard Gila (Bashkëkredimarrës),  dhe  Raiffeisen 
Bank  sh.a (Pengmarrës /Kredidhënës), me objekt dhënien dhe krijimin e një pengu mbi 
kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit dhe 
çdo aksion kuotë e re e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të 
ardhmen nga Pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820504-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949809-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontratës së pengut Nr.516 Kol. Nr.1074 Rep. 
datë 17.03.2015, lidhur midis pengmarrësit/kredidhënes “Raiffeisen Bank” sh.a. dhe 
kredimarësve shoqeria "Globus Travel" sh.p.k., bashkëkredimarës  Blenard Gila dhe 
Adjola Gila dhe pengdhënesit Eleonora Lekgjonaj (Gjonpalaj) dhe pranuesit të kontratës të 
pengut Astrit Gjonpalaj. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CCBF78-3653-4FFF-88AD-3BFD9D4DE5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CCBF78-3653-4FFF-88AD-3BFD9D4DE5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29C12F2-08F2-4E0D-A7A7-544D8CD7D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7934AC-4463-4A72-8761-DC12614B50EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61303A04-A1C0-43F3-9058-3103917C3C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DCD0ED-D11E-46A7-8FD4-347E9705C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09CCFC-A04D-4B16-8E63-4EA4AFDEC5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09CCFC-A04D-4B16-8E63-4EA4AFDEC5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DEDA65-0F1D-4C4A-8AA7-BA6D97AA9F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AF4A4F-CA72-4B31-BF61-1D5403701CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69686F4-554A-4E0D-8B57-3DF0097C2E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CBDD45-D737-4C22-9CC9-C7100EDBDD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE5B3E8-745A-4CD2-A163-1A7FAFFDA96B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108283-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut “Mbi kuotat e pjesëmarrjes 
në shoqëri”, datë 18.06.2015, Nr. 1148 Rep., Nr. 2537 Kol., e lidhur midis shoqërisë 
“Globus-Travel” shpk (Kredimarrës) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarrës/ 
Kredidhënës), bashkëkredimarrës Blenard Gila dhe Adjola Gila, pengdhënës Eleonora 
Gjonpalaj, pranues të kontratës së pengut Astrit Gjonpalaj, me objekt krijimin e një pengu, 
ku me anën e të cilit, në mënyrë të pakthyeshme, japin peng Aksionet/ Kuotat, në favor të 
kredidhënësit, në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu 
mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura mbi to në favor të 
kredidhënësit Raiffeisen Bank  sha.a dhe cdo aksion/ kuote e re e shoqërisë ose të drejtat 
që lidhen me to që mund të zotërohen në të ardhmen nga pengdhënësit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157017-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183407-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5BFD14-9A4B-4DD9-B153-23374EB085AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5BFD14-9A4B-4DD9-B153-23374EB085AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8591F722-7FA9-4429-B40C-84576FE442F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495CE4E-DA84-4994-B646-CC186ECDAAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C73C3FB-7B74-497A-B6F3-73D8A109D399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C73C3FB-7B74-497A-B6F3-73D8A109D399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0058ECD7-F326-4885-A27C-A438AEDB8744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D237F58-C40E-43A7-9551-D5E942C1B6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A85EE95-F221-4255-85B2-1F2D1B2831C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F3BBA9-1D90-4DD7-A07F-9D286165F9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A3C33B-D480-408A-A460-B591F46836A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84CFE35-9E64-46C5-8C82-1DAFF93F7E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84CFE35-9E64-46C5-8C82-1DAFF93F7E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C2C8A9-12FC-427C-B7D5-386B7BE6D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB49C9-71EE-4874-A256-48C604C9C406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88387323-487A-4040-A2C9-4D7D806899B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57B9E03-ED60-410C-9D53-51A9265F9572
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352101-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.10.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Mine Peza", Ish Kafe Flora, Pallati Nr.7, Hyrja 
Nr.1, Kati 2, Apartamenti Nr.2, Siper Kafe Flores;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640302-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut “Mbi kuotat e pjesëmarrjes 
në shoqëri”, datë 15.03.2016, Nr. 393 Rep., Nr. 801 Kol., e lidhur midis shoqërisë 
“Globus-Travel” shpk (Kredimarrës) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarrës/ 
Kredidhënës), bashkëkredimarrës Blenard Gila dhe Adjola Gila, pengdhënës Eleonora 
Gjonpalaj, pranues të kontratës së pengut Astrit Gjonpalaj, me objekt krijimin e një pengu, 
ku me anën e të cilit, në mënyrë të pakthyeshme, japin peng Aksionet/ Kuotat, në favor të 
kredidhënësit, në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu 
mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura mbi to në favor të 
kredidhënësit Raiffeisen Bank  sha.a dhe cdo aksion/ kuote e re e shoqërisë ose të drejtat 
që lidhen me to që mund të zotërohen në të ardhmen nga pengdhënësit.  Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 21.03.2016 ku eshte kerkuar : Depozitimi i Kontratës së 
Pengut “Mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri”, datë 15.03.2016, Nr. 393 Rep., Nr. 801 
Kol.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712928-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.05.2016, ku është vendosur: - 
Riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEAD037-57AE-497E-8449-79C94A739726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8682F15D-6DA3-4CEF-A0BC-C66936EFBF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49894AEE-1B44-4BB2-95A2-EDAEF53A4EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE21D4-B0D4-40DB-A06C-60D55C6AEFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8733DB-8B5B-4833-9310-9FEE16B88FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8733DB-8B5B-4833-9310-9FEE16B88FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF16A5F-F819-421D-9DA5-C64671C0CEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC4C054-7AEC-48EE-BA18-290765B44891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862313D2-79D3-4FBA-9FBB-32B18C1FA41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F06862-096D-4752-9AA4-6016970CB5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B7CC6F-3D7A-4898-ADD1-B821E78D28C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B7CC6F-3D7A-4898-ADD1-B821E78D28C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleonora Gjonpalaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797642-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851611-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950457-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685B87FE-3FBD-4451-A930-261C3652F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685B87FE-3FBD-4451-A930-261C3652F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA37A23-0059-4975-81DC-D6835738E973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48A330-B671-4ADA-95EF-04054C5DEE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14B7827-58C9-454A-A58C-9E10BE97D9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945D0DE9-5095-459E-82F7-E16AFEF83C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC56BFB-1C0A-49AF-9A6F-041BEAD4F963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DFFA6-C805-42FC-B80D-1A6FF9D2BA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0594093-D07A-4087-8470-7144C65B9B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01890F50-8A13-4265-8BE8-88DCB8F10B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB864A-8C86-47C7-8CCF-92601F9695E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F944C3-5819-4736-B4F7-AD28F493B78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C700009-91A8-4FA3-B3BB-C78806227C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C700009-91A8-4FA3-B3BB-C78806227C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523DB5C9-0047-4561-A9F6-E4938998C407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8610684-0060-4A92-8EBE-01DD014F6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8610684-0060-4A92-8EBE-01DD014F6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA14438-E14A-48F6-82F3-2CC4917E7D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91851C81-2193-4FC3-BD49-5484D9EE166C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953060-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut “Mbi kuotat e pjesëmarrjes 
në shoqëri”, datë 08.09.2016, Nr. 1508 Rep., Nr. 3413 Kol., e lidhur midis shoqërisë 
“Globus-Travel” shpk (Kredimarrës) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarrës/ 
Kredidhënës), bashkëkredimarrës Blenard Gila dhe Adjola Gila, pengdhënës Eleonora 
Gjonpalaj, pranues të kontratës së pengut Astrit Gjonpalaj, me objekt krijimin e një pengu, 
ku me anën e të cilit, në mënyrë të pakthyeshme, japin peng Aksionet/ Kuotat, në favor të 
kredidhënësit, në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu 
mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura mbi to në favor të 
kredidhënësit Raiffeisen Bank  sha.a dhe cdo aksion/ kuote e re e shoqërisë ose të drejtat 
që lidhen me to që mund të zotërohen në të ardhmen nga pengdhënësit.  Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 28.09.2016 ku eshte kerkuar : Depozitimi i Kontratës së 
Pengut “Mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri”, datë 08.09.2016, Nr. 1508 Rep., Nr. 3413 
Kol.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090264-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2016 per dorezimin e e 
kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri ku pengdhenesi ka rene dakort per 
ti vene ne dispozicion kredidhenesit kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri qe pengdhenesi 
zoteron ne kapitalin e tij.Depozitimi i kontrates se pengut Nr. 2198kol, Nr. 5777 Rep date 
28.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239826-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2017, per depozitimin e 
marreveshjes siguruese mbi kuotat date 07.04.2017. Depozitimi Marreveshjes Siguruese 
mbi Kuotat Nr. 1476 Rep. Nr. 549 Kol. date 07.04.2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9959A255-6EDC-4633-8D5E-AF583E37534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424D6C03-77E8-47F6-9879-5A8C15711C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADF85D1-E81C-4C79-9B53-A088B84F439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADF85D1-E81C-4C79-9B53-A088B84F439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9490D780-0A00-4704-8A65-F818F4F23516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0671AB38-0D4D-40DA-99FE-45FD79FA4114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810731F9-AB44-4869-B843-4F4EA59DEB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8FE7B5-F671-4CFA-9B5A-98F48FBE0DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0265CA1-5175-4209-901A-A826FDB1C679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0265CA1-5175-4209-901A-A826FDB1C679
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413291-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421766-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
07.08.2017, ku është vendosur: Emërimi i Administratorit të dytë të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Feliks Allkaj")                      Nga data 
"07/08/2017             Ne daten "07/08/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683289-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.02.2018, ku është vendosur: Largimi i Z.Feliks Allkaj nga detyra e administratorit të 
dytë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Feliks Allkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56478625-B104-4215-8E15-1E13CC7FF6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD187152-E82F-4971-B7F3-7FD16450E3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD187152-E82F-4971-B7F3-7FD16450E3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316B9867-3FE7-4353-A880-1BA2776B393D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7A1483-BE23-422A-97DF-4E415BCFA0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39C261-C72C-4A6A-A85B-5BA7D9DB6B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A515F0-8A97-489E-9720-7FEADD66E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49890EC9-7D93-4D10-A79E-A43E303DD077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49890EC9-7D93-4D10-A79E-A43E303DD077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABACBEF4-4945-4A8D-AB82-B724E7DC32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5171C9EA-7C85-4BC9-B7DD-DC8C576C041D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7685D7C7-7188-403F-ACB2-6EDA627B6E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9218E-8E74-480C-94A2-74589CB03FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9218E-8E74-480C-94A2-74589CB03FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B175C69-7490-44F5-BF83-754B8D221FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD32E2-D8AE-4DAE-BAB5-803A54E4EB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD32E2-D8AE-4DAE-BAB5-803A54E4EB26
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897267-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961842-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I Marrveshjes Siguruese mbi kuotat e pjesmarrjes 
ne shoqeri, nr. 4484Rep., nr.2015Kol., Date 04.09.2018 ndermjet “Raiffeisen Bank” sha 
(Barremarres/Kredidhenes) dhe ZNj. Eleonora Gjonpalaj(Barredhenes).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa2@globustravel.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152373-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Durresit, pallati nr.102, Kati I -re, perballe Ambasades se 
Vatikanit, mbrapa Cosmos Tours;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D32562-7E9D-4B8E-A9F2-C8385F0CDD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B1B635-2144-47F0-BFFA-CE6833A4B77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AEAFA3-EAB3-4450-873B-052F0F3E8FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED6BBB-C0B8-4CBD-88B9-1F13E3290493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED6BBB-C0B8-4CBD-88B9-1F13E3290493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C3FFE8-3463-4D64-895B-212948365D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3495C4BF-1C77-4783-A0FA-2ED952C8AE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A8D0C7-EF23-4B73-825B-33F58D9F7A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A21AA-4415-4B60-AFB5-6536A302C7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC4288-7694-4F17-BDB2-CA13C1961AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9567508-75B6-4055-BF22-FA47893A2085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C13507-B7A3-4707-A6B9-3284BFD4BACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C13507-B7A3-4707-A6B9-3284BFD4BACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94A998C-311F-4323-AFC9-393D112ED6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7AAEDC-C55B-4594-8598-31B9FC092B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4A59CE-AA11-4F67-8532-7E1F087D5CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4A59CE-AA11-4F67-8532-7E1F087D5CBC
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09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159787-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.1640 Rep., Nr.660 
Kol., datë 04.04.2019, lidhur midis Raiffeisen Bank  sh.a., ( Barrëmarrës/kredidhënës) dhe 
Znj. Eleonora Gjonpalaj, shoqëria “GLOBUS-TRAVEL” sh.p.k 
(Barrëdhënës/Kredimarrës).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262869-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2019 per emerimin e 
ekspertit Margarita Gjergji  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283163-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
06 - RP.pdf
03 - fluksi - GLOBUS - 2018.xlsx
08 - Raport Auditimi GLOBUS - 2018.pdf
05 - Shenimet GLOBUS - 2018.pdf
01 - bilanci - GLOBUS - 2018.xlsx
07 - Vendimi i Asamblese GLOBUS - 2018.pdf
04 - kapitali - GLOBUS - 2018.xlsx
02 - pash - GLOBUS - 2018.xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486000-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.04.2020 per miratimin e emerimit te znj. Adjola Gila si administratore e dyte e 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adjola Lekgjonaj")                      Nga data 
"15/04/2020             Ne daten "15/04/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4394683-1186-420F-97DA-C9F3AC4329EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E86F977-E699-471B-BA87-CEDB7C843C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C501327-DFEE-4A33-8E50-E1FCF3C9C7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C501327-DFEE-4A33-8E50-E1FCF3C9C7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD8B13-F290-4BA8-88B9-039A634A61A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E370A2-FD82-4827-8525-1B2B1D2A4053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E370A2-FD82-4827-8525-1B2B1D2A4053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821FB377-DB69-46BF-B6BC-04A5F8BF4C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB36DED-5670-4B82-9D77-12478015EB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F30166-E3D4-45B2-87DE-67E31D064646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F1E184-1CAB-4F75-91F9-C0BD5A3F85CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C3561A-0E4F-422E-B90D-8047A92BD8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA4090-220C-4C90-A8CE-97CE4B09C63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA9AE4D-5382-4808-B4A5-B8DC68D986B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB05801D-6F0F-422E-8E64-A2DA64501931
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516238-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.06.2020 per Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567499-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
01 - GLOBUS - PF 2019.xlsx
Vendimi i asamblese Globus.pdf
Raport Auditimi.pdf
01 - GLOBUS - PF 2019.xlsx
01 - GLOBUS - PF 2019.xlsx
01 - GLOBUS - PF 2019.xlsx
02 - GLOBUS - PF & shenimet 2019.pdf
Raport Auditimi.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01.1 - Globus - PF 2020.xlsx
02 - Globus - bilanci 2020.pdf
01.1 - Globus - PF 2020.xlsx
02 - Globus - bilanci 2020.pdf
01.1 - Globus - PF 2020.xlsx
01.1 - Globus - PF 2020.xlsx
Vendimi i asamblese Globus.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D315AE26-0966-4FD2-BA00-3C660428DE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D315AE26-0966-4FD2-BA00-3C660428DE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CC866E-8284-41B8-83F9-ECC14F7D3004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F44FA11-11BE-450F-9582-AF50CA38251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F44FA11-11BE-450F-9582-AF50CA38251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BDE617-3FCB-4816-B255-FB9EEE0287AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1FD352-97CE-42BC-99F7-FC8BCA8A2EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488D7ED-CD40-424A-89C5-340989CE1740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF19D9E2-C912-461A-94E8-06A625A37424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28473534-4472-4515-AF25-39DBA93BFD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D770ED-2AE0-4A7F-8262-D7307FA80047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993F2C10-C1CF-480E-BC3A-9CEE9958B6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3889A559-42F8-4994-A626-6C58E8527111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4E000E-2A60-48D2-9C21-30E963513E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DDA6E9-CA81-492E-9F13-4277AAE774B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C21BC10-A8B0-4A23-96A2-625F0604653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AEA3C9-C09A-445A-9D55-16142B5D696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B63692-F76E-4B45-AEB8-6F9CF749CA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647BD5C-B7A8-4931-9D93-EBA4B279A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9B6FBF-D624-47E1-9AAD-F868FDABAAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02DC8DC-8A78-4CC1-B33A-4F82CC033851
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02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777355-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2021 per depozitimin e 
marreveshjes siguruese nr.rep.,1280.,nr.kol.347.,date 17.04.2020 lidhur midis Raiffeisen 
Bank  sh.a., ( Barrëmarrës/kredidhënës) dhe , shoqërise  “GLOBUS-TRAVEL” sh.p.k  znj. 
Eleonora Gjonpalaj(Barrëdhënës/Kredimarrës).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C4DC35-480C-41F5-803C-56C1001CC025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86F38CD-7042-4BDF-AA9D-5B3D56C786BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59B4FE-85D7-41C2-A1AD-F476A586AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59B4FE-85D7-41C2-A1AD-F476A586AB97

